

**Sanoma**

# Sinulle



**Sinulla ei ole varaa jättää elämäsi  
tärkeintä asiaa huomioimatta**

# PÄÄKIRJOITUS

Juhana Lehmuskoski



Juhana Lehmuskoski

## Kokeile, onko Jumala olemassa!

**Jeesus sanoi: ”Jos joku tahtoo tehdä hänen tahtonsa, tulee hän tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta vai puhunko minä omiani.” (Joh. 7:17)**

Moni ihminen kyselee: ”Mistä voin tietää, onko Jumala olemassa?” Kun he eivät näe Jumalaa silmillään, eivät kuule hänen ääntään korvillaan eivätkä tunne häntä käsillään, heidän on vaikea uskoa.

Jeesus kuitenkin sanoi, että asiasta on mahdollista varmistua. Tämä mahdollisuus on kokeileminen. Sitä kautta ihminen saa varman tiedon siitä, onko Jumalaa ja kykeneekö hän kohtaamaan ja auttamaan ihmistä.

Ihminen, joka tarttuu Jeesuksen esittämään tarjoukseen, saa varman tiedon siitä, olivatko Jeesuksen sanat ja lupaukset luotettavia ja olivatko ne Jumalan antamia. Toisena vaihtoehtona Jeesus esittää, että hän puhui omiaan eli hän on huijari ja valehtelija.

Muita vaihtoehtoja ei ole vieläkään. Raamattu joko on kauttaaltaan Jumalan Sanaa tai se on vakava petosyritys, maailmanhistorian ovelin juoni. Molempia elementtejä siinä ei voi olla sekaisin, koska Raamattu itse kuvaa itseään erehtymättömäksi Jumalan ilmoitukseksi ihmisille.

Jeesus teki hämmästyttävän tarjouksen jokaiselle ihmiselle. Jos joku toimii sen mukaan eikä saa varmuutta Jumalan olemassaolosta ja Raamatun luotettavuudesta, silloinkin Jeesus on puhunut omiaan.

Tuhannet ja taas tuhannet ihmiset ovat ottaneet haasteen vastaan ja lähteneet kokeilemaan Jumalan olemassaoloa eivätkä ole pettyneet. He ovat hämmästyneet sitä, että he ovat saaneet sisäisen todistuksen Jumalasta ja pelastuksesta. Tämä perustuu siihen, että Pyhä Henki on tullut heidän sisimpäänsä.

Raamattu sanoo: ”Te olette saaneet lapseuden hengen, jossa me huudamme: ’Abba! Isä!’ Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia.” (Room. 8:15–16)

Jeesus myös neuvoi, miten kokeilemisen voi suorittaa: ”Jos joku tahtoo tehdä hänen tahtonsa...” Meidän ei tarvitse tehdä muuta kuin lähteä tekemään Jumalan tahtoa elämässämme. Ensimmäinen asia, jota Jumala tahtoo, on ilmaistu Raamatussa näin: ”Jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu.” (Room. 10:13)

Sinä voit sanoa Jumalalle esimerkiksi näin: ”Jumala, jos olet olemassa, pelasta minut. Olen valmis antamaan elämäni sinulle! Kiitos, että Jeesus on kuollut minun puolestani Golgatan ristillä!”

Moni on ollut sitä mieltä, että ”eihän se ota jos ei annakaan”. He ovat sanoneet: ”Eihän tässä voi mitään hävitäkään.” Tämä on totta. Jos Jumala vastaa sinulle, voit ainoastaan voittaa. Iankaikkinen elämä taivaassa on suuri voitto. Myös elämä Jeesuksen suojissa ja johdossa on arvokkaampi kuin kaikki tämän maailman aarteet yhteensä.

## SISÄLLYS

Pääkirjoitus

Ruokolaisten kodissa luotetaan Jeesukseen

Pieni ihminen kohtasi suuren Jumalan

Herran ihmeitä (runo)

Isän kaipuu

Luulevaiset

Narkkarin pelastus

Jeesus tekee vapaaksi

Elämäni paras ratkaisu

Taivastie

Kansa näki suuren valkeuden

Jeesus Kristus, ainoa pelastaja

Etukannen kuva: Martti Kortelainen

## Evankelioimisnumero Sinulle 2017

Sinulle-lehti on *Ristin Kansa* -lehden erillinen **evankelioimisnumero**, joka ilmestyy vuosittain.  
Hinta on 30 senttiä / kpl.



### Päätoimittaja

Juhana Lehmuskoski, Eskonkorventie 110, 41800 KORPILAHTI, puh. 044 082 1871, lehmuskoski@kotikone.fi (Lehteen tulevat kirjoitukset ja palautteet)

### Toimitussihteeri

Esko Kallioniemi, Kiertokatu 6 as 14, 28130 PORI, puh. 050 463 0501, toimitussihteeri@helluntaikansa.fi

### Tilaukset, laskutus ja asiakaspalvelu:

Suomen Helluntaikansa ry, Vihuntie 21, 38800 JÄMIJÄRVI, puh. 045 233 3939 (arkisin 9-13), ristin.kansa@helluntaikansa.fi

### Pankkitili

Suomen Helluntaikansa ry  
POP IBAN: FI76 4722 0010 0142 48, BIC: POPFFI22

### Rahastonhoitaja

Kaija Turunen, puh. 050 051 1653, kaija.turunen@nic.fi

### Julkaisija

Suomen Helluntaikansa ry, www.helluntaikansa.fi  
Vihuntie 21, 38800 JÄMIJÄRVI, puh. 045 233 3939 (arkisin 9-13).

### Toimituskunta

Juhani Glade, Erkki Hietanen, Kaija Turunen ja Jouko Laaksonen

### Painopaikka

Botnia Print Oy, Lekatie 2, 67800 KOKKOLA, puh. 020 750 4700

## Ruokolaisten kodissa luotetaan Jeesukseen



Heidi ja Tuomas Ruokolainen.

**Viisihenkinen Ruokolaisen perhe asuu nykyään Uudessakaupungissa. Heidi ja Tuomas kertovat elämänsä eri vaiheista ja siitä, mitä usko Jeesukseen on vaikuttanut heidän kohdallaan.**

**Heidi ja Tuomas Ruokolaisen** lapsuuteen kuuluu vahvasti tietoisuus taivasasioista. Uskovan kodin lapsina he saivat opetusta Jeesuksesta ja Raamatun kertomuksista pyhäkoulussa ja erilaisilla lastenleireillä.

– Yksi selvä muistikuva on joltakin leiriltä, kun olin ehkä 8-vuotias. Illalla oli aikuisten rukoushetki, jossa olin kuitenkin mukana. Muistan sen Pyhän Hengen läsnäolon, joka mursi pikkupojankin kyyneliin, muistelee Tuomas.

### Huolet Jumalalle

Evankeliumeissa Jeesus otti lapsen esimerkiksi uskon vilpittömyydestä. Heidän kokemus osoittaa sen olleen täysin perusteltua, sillä lapsen on helppoa ja vaivatonta kertoa kaikki arkiset huolensa Jumalalle.

– Äitini istui olohuoneessa jostakin syystä murheellisena, ja muistan sen huolettaneen minua. Pyysin Jumalalta, että äiti hymyilisi, kun seuraavan kerran menen huoneeseen. Näin kävikin, hetken päästä hän hymyili kauniisti.

– Se oli minulle tärkeä vastaus. En edes muista, minkä ikäinen olin silloin, kertoo Heidi.

### Kohti varjoja

Lapsuus vaihtui nuoruusvuosiin, ja elämään tuli vaikeuksia. Heidän kouluajoja varjosti koulukiusaaminen, joka on edelleen monen nuoren vakava ongelma. Koulunkäynti oli välillä ahdistavaa ja aiheutti jopa pelkoa.

Kotona opetettu esimerkki ja Raamatun totuudet kuitenkin varjelivat Heidiä vääriä valintoilta. Kokemukset Jumalasta vaikuttivat tervettä kunnioitusta.

Tuomaksen tie vei valoista muistoista kohti varjoja. Valitettavan monen teinipojan tavoin kuvioihin tulivat alkoholikokeilut ja muut omien rajojensa etsimiset. Yksi selvä kiinnekohta jäi kuitenkin mieleen.

– Seitsemännellä luokalla ollessani minulla oli ensimmäinen etsikkoaikani, lyhyt mutta selvä kokemus. Kokeilin eri asioita ja mietin liikaa, mitä kaverit sanovat. Aika meni ohitse, ja muut huonompaan suuntaan oli radikaali: kannabis ja muut päihteen ottivat vallan elämästäni.

### Elämä Jeesukselle

Jeesus ei jättänyt vääriä ratkaisuja tehnyttä Tuomasta lopullisesti pulaan.

Yksi kesälomamatka Ruotsiin muodostui tärkeäksi virstanpylvääksi, sillä silloin 16-vuotiaalla nuorukaisella oli aikaa miettiä omaa elämäänsä.

Hyvä hengellinen kirja tarjosi ratkaisun avaimia, siinä **Kari ”KK” Korhonen** kertoi oman selviytymiskokemuksensa.

Kirja pysäytti Tuomaksen vähäksi aikaa, mutta elämä kulki edelleen kohti tuhoa. Nipin napin täysi-ikäinen nuorimies taisteli itsetuhoisia ajatuksia ja ahdistusta vastaan.

Tuomas oli jo vaipumassa epätoivoiseen ratkaisuun, kun Jeesus puuttui tilanteiden kulkuun. – Äitini haki minut poliisiasemalta, ja luulin meidän menevän kotiin. Valittu suunta olikin



Perhepotretti meren rannalla.

outo, mutta tunsin, että jotain hyvää on nyt tapahtumassa, miettii Tuomas.

Tuomas päätyi Raision Kan-kodin pihaan, missä **Mikko Vähä-Lassila** oli elämässään kysynyt nuorukaista vastassa. Mikko esitti lyhyen keskustelun jälkeen yksinkertaisen kysymyksen: ”Haluatko, poika, antaa elämäsi Jeesukselle?” Tuomas vastasi tahtovansa. Mikko rukoili, ja Tuomas koki uudestsyntymisen ja täytyi myös Pyhällä Hengellä tuossa tilanteessa.

### Rauha sydämeen

Heidi säilyi tavallaan uskonasioiden lähituntumassa, vaikka henkilökohtainen usko Jeesukseen puuttuikin nuoruusvuosina.

– 16-17-vuotiaana kävin rukousalttarilla, minulla oli halu kääntyä Jumalan puoleen. Noin 25-vuotiaana sitten Jeesuksesta tuli tuntuvampi osa jokapäiväistä elämäni, ja aloin kasvaa uskossani.

Heidin elämän ulkoinen muutos oli vähemmän dramaattinen kuin Tuomaksella, mutta periaatteessa tilanne oli samanlainen. Lepo, Jumalan antama rauha ja toivo huolenpidosta tule-

vaisuudessakin täyttivät nuoren naisen sydämen. – Jeesus opetti minulle, miten hän yksin riittää tässä elämässä. Sain viedä kaikki asiani Jumalalle. Kun etsin ensin Jumalan valtakuntaa, sain melko nopealla aikataululla sen, mistä olin elämässä haaveillutkin, kuvailee Heidi.

### Herra on armollinen

Tuomaksen uskonelämän alkutaival sisälsi vaikeitakin vaiheita, ja vanhat kuviot saivat hänet vielä hetkeksi valtaansa. Liian äkillinen romahdus uuden elämän kokemisen jälkeen aiheutti suuren pettymyksen. Hänen oli hankalaa antaa itselleen anteeksi.

Jumala ei jättänyt aloittamaansa työtä kesken, vaan Tuomas sai kokea uudelleen rakastavan Isän kutsun ja tulla Jumalan pysäyttämäksi elämässään.

Vuoden 2010 tuntumassa Tuomas oli kaverinsa asunnolla ja tajusi silmänräpäyksessä olevansa vapaa amfetamiinista, vaikka sitä oli tarjolla. Samalla hän koki valtavaa iloa ja sai varmuuden siitä, että niihin kuvioihin ei tarvitse enää milloinkaan palata. Välittömänä seurauksena oli poistuminen kyseisestä paikasta.

– Sen muistan kiitollisena, että seurakunnassa minuun suhtauduttiin aina armahtavasti. Siitä ei muodostunut mitään estettä, kun Herran armosta sain palata taivastielle.

– Seurakunnan merkitys on ollut valtavan suuri myös lopullisen vapautumisen jälkeen. Haluan rohkaista tietysti kaikkia, mutta erityisesti nuoria käymään rukoukokouksissa.

### Yhteinen taival

Herralta tullut vapautus on kestänyt elämän eri vaiheissa. Tuomas ja Heidi löysivät toisensa, ja yhteinen taival alkoi tammikuussa 2011. Nyt perheen arkea rikastuttavat myös 4-vuotias **Jalmari**, 3-vuotias **Noomi** ja 2-vuotias **Daniel**.

– Masentavat ja ahdistavat ajat ovat jälkeenpäin osoittautuneetkin Jumalan varjelukseksi. Hän on sallinut ne siunauksena, arvioi Heidi.

– Tämä on ollut yhtä ihmettä, eikä mitään tarpeellista ole puuttunut. Minua Jeesus on auttanut kasvamaan ihmisenä ja ottamaan vastuuta elämästäni, toteaa Tuomas.

Ruokolaisen perheen vanhemmat voivat katsoa luottavaisesti tulevaisuuteen. Odotukset ovat kohdistetut oikein.

– Jos voisi johdattaa jonkun uskoon, olisi tällä maailmaellakin elämällä iso merkitys, kiteyttää Heidi Ruokolainen.

Haastattelu: Esko Kallioniemi







täessä aloin rukoilla itselleni puolisoa, ja Jumala vastasikin siihen hyvin nopeasti.

Vapautumiseni jälkeen aloin pian tapailla tulevaa vaimoani. Meillä on nyt kolme alle 5-vuotiasta rakasta poikaa. Olemme saaneet kokea elämässämme todellista Jumalan huolenpitoa, Jeesus on auttanut ihmeellisellä tavalla muun muassa työasioissa. Olen saanut olla koko uskossaoloaikani töissä. Työt ovat vaihtuneet, mutta hän on auttanut.

Haluan sanoa sinulle, joka luet tätä: älä luota omiin hyviin tekoihisi.

Kun sinusta aika jättää, hyvät tekosi jäävät tänne. Älä mieti, mitä kaverit tai ystävät ajattelevat, sillä laulun sanoin: ”Kun sä käyt yli virran, niin käyt yksin.”

Hän muutti elämäni, ja tiedän, että hän voi ilmestyä myös sinun elämääsi, jos tahdot. Jeesus sanoo: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun kauttani.” (Joh. 14:6).

Teemu Anttila



## Jeesus tekee vapaaksi

Jeesus kertoo Raamatussa kauniin kertomuksen taivaallisen Isän rakkaudesta. Nuori poika halusi jo etukäteen hänelle kuuluvan osan isän omaisuudesta, ja isä jakoi omaisuuden. Sitten poika lähti kaukaiseen maahan ja tuhlassi siellä kaiken omaisuutensa.

Maahan tuli nälänhätä, eikä missään ollut ruokaa. Sitten poika muisti isän kodin. Hän tuli katumapäälle ja päätti lähteä takaisin isänsä kotiin. Kun hän lähestyi kotia, isä näki hänet, juoksi avosylin poikaansa vastaan, suuteli ja halasi häntä ja laitto tervetulojuhlat pystyyn. Isä iloitsi siitä, kun poika oli tullut takaisin kotiin (Luuk. 15:11–24).

### Hiipivää hölmöyttä

Nuorena miehenä minäkin elin elämäni niin kuin tämä tuhlajapoika. Oivan mahdollisuuden siihen antoi se, että keskiolut vapautui vuonna 1968. Olutta sai ostaa elintarvikekaupoista ja baareista, ja kauppa-autot kuljettivat sitä maaseudun kyliin.

Olin silloin 18-vuotias ja olin kokeilunhaluinen niin kuin nuoret yleensä ovat. Halusin maistaa, millä tämä uusi juoma maistui, ja maistuihan se. ”Hiipivää hölmöyttäkösä **Jussi** taas tulee ostamaan?”, kysyi kauppias, kun menin ostamaan olutta.

Keskiolut myötävaikuttii siihen, että elämäni alkoi luisua huonompaan suuntaan. Kävin töissä, kun

sitä oli tarjolla. Kotona oli opetettu arvostamaan ja tekemään työtä.

### Tukholmaan

Tuli sitten eräs päivä päivien joukossa syksyllä 1979, kun kaverini **Köpin** kanssa päätimme lähteä Tukholmaan. Aluksi asuntona olivat kerrostalon portaikot, myöhemmin asuntolat, joissa asui suomalaisia kadunmiehiä. Työpaikkoina olivat ravintolan tiskit silloin, kun niitä oli tarjolla. Sosiaalitoimistossakin tuli käytyä.

Pikkuhiljaa laitapuolen kulkijat ja korvikeaine ”tenttusotku” tulivat tutuiksi. Se oli ainut lohtu, jolla sai pään sekaisin. Enää elämästäni puuttui, että olisin joutunut rautoihin tai lautoihin.

Kesällä vuonna 1980 olimme erään kaverin kanssa menossa tutulle kohtaamispaikalle, jossa suomalaiset kadunmiehet kokoontuivat. Siellä oli eräs mies, joka poikkesi ryhmästä. Hänellä oli päällään puhtaata vaatetta, ja hänellä näytti olevan asiaa miehille.

Kun lähestyimme porukkaa, kaverini sanoi, että hän tuntee tuon miehen. He olivat kotoisin samasta kaupungista. Mies huomasi meidät ja tuli luoksemme. Juttelimme vähän aikaa, ja hän pyysi meitä kahville.

### Rukoushuoneella

Kahvin jälkeen menimme puistonpenkille juttelemaan. Hän kertoi, että oli ollut useita vuosia vankilas-

sa. Kun hän vapautui, hän otti Jeesuksen vastaan Herranaan, ja hänen elämässään alkoi suuri muutos.

Mies kehotti meitäkin ottamaan Jeesuksen vastaan ja sanoi, että elämämme muuttuisi paremmaksi ja elämisen arvoiseksi. Pois lähtiessään hän antoi meille traktaatin, jossa oli seurakunnan osoite.

Sinä iltana minä mietin menneitä elämäni. Miksi olen joutunut tällaiseen tilaan? Miksi minä aina epäonnistun elämässäni? Jossakin vaiheessa otin traktaatin käteeni ja luin sen. Siinä oli myös ohje rukoukseen. Vaistomaisesti pääni painui alas. Rukoilin hiljaa: ”Jeesus, pelasta minut.”

Sunnuntai-iltana minä laahustin hoippuvien askelin seurakunnan rukoushuoneelle tenttupullo mukana. Ovella vahtimestari otti pulлон pois. Minä kysyin, oliko siellä miestä, joka on ollut vankilassa. Minulle sanottiin, että mies oli lähtenyt jo pois, koska tilaisuus oli loppumassa.

Sitten paikalle tuli romanimies, joka sanoi: ”Mennään alttarille rukoilemaan.” Me polvistuimme alttarille. Kun hän aloitti rukouksen puolestani, kyynelvirrat alkoivat valua pitkin poskiani, enkä voinut hillitä niitä. Kun lähdin pois, vahtimestari kysyi: ”Ethän sinä enää tarvitse tätä pulloa?” Minun piti kuitenkin ottaa se sotku vielä mukaani.

”Hei, poika!”

Oli heinäkuun alkupäivä vuonna 1980. Minulla ei ollut enää rahaa

vuokranmaksuun eikä ruokaan. Menin aamulla aikaisin kyselemään työnvälityksestä, löytyisikö vaikka ravintolasta tiskaajan töitä, mutta sellaistaakaan ei ollut.

Sitten läksin kohti sosiaalihuoltoa kyselemään, saisinko sieltä vuokrat rahat. Ovella ääni sanoi sisälläni: ”Jussi, et sinä sieltä saa mitään apua!” Peräännyin ja yritin uudelleen, mutta kuulin taas saman äänen. Hermostuin ja päätin tulla iltapäivällä uudelleen.

Lähdin kävelemään vilkasliikenteistä katu pitkin. Aurinko paistoi lämpimästi, ja ihmiset näyttivät iloisilta ja onnellisilta, mutta minulla oli huolia ja murheita sydämeläni. ”Mutta taivaassa näki hätäni hän, ken ristillä kuoli eestäni. *Loisti rakkaus hänen haavoistaan. Tuskat sieluni poistui kokonaan.*” (Hengellisen laulukirjan laulu 282:7)

Liikennevaloihin oli pysähtynyt kymmenittäin autoja, jotka tuprutivat pakokaasua. Yhtäkkiä kuulin selvällä suomen kielellä: ”Hei, poika, tule kyytiin!” Säikähdin ja jäähmetyin paikalleni. Mies, joka oli kertonut meille Jeesuksesta, viittilöi kädellään minua auton kyytiin. Pimeään sydämeeni syttyi toivonkipinä. Ehkäpä saan jotakin syötävää. Juoksin nopeasti autoon, ja samassa liikennevalo vaihtui vihreäksi. Tämä uskova mies oli **Kyösti Erkinkorpi**.

Rauha täytti sydämen

Istuin **Kaisan** ja Kyöstin kauniin kodin olohuoneen sohvalla epäon-

nistuneena, sisäisesti rikkiäisenä ihmisenä. Minua hävetti olla siinä. Häpesin itseäni. Kyösti ei halveksinut eikä syytellyt minua mistään vaan halusi auttaa minua Jeesuksen ristini juurelle tunnustamaan Jumalalle, että tarvitsen Jeesuksen vapauttavaa voimaa synnin orjuudesta ja alkoholin himosta.

Kyöstin valoisa elämänsäsenne ja uutta toivoa luova puhe syttyi sydämessäni, ja olin valmis luovuttamaan koko elämäni Jeesukselle. Sitten polvistuimme olohuoneessa sohvan eteen rukoukseen, ja Jeesuksen nimessä ja veressä minun syntini julistettiin anteeksi annetuiksi.

Samassa hetkessä minä uudestisyntyin Jumalan Pyhästä Hengestä

ja elävästä Sanasta Jumalan lapsiksi. Ihmeellinen Jumalan rauha täytti sydämeni. Minulle annettiin lahjaksi oma Raamattu, jota aloin innokkaasti lukea. Kyöstin ja Kaisan kotona sain asua ensimmäiset päiväni uskovaisena miehenä.

”Nyt mä löysin jo elon lähtehen. Siksi kulje en enää etsien. Siinä onnen ja levon täyden sain. Siellä kaikille sijaa vielä vain.” Näin jatkuu edellä mainittu hengellinen laulu (282:8).

### Mummo rukoili

Kahden päivän kuluttua kävimme uskovaisen mummon luona, tutkimme ensin Raamattua ja sitten rukoilimme. Mummo tuli viereeni,



laittoi kätensä minun pääni päälle ja rukoili Pyhän Hengen kastetta. Hän pyysi minua kiittämään Jeesusta. Siinä hetkessä alkoi kieleni samalta, ja mummo sanoi: ”Puhu vaan ja anna kielten tulla”.

Pyhän Hengen voima kosketti minua voimallisesti, koin valtavan sisäisen vapautuksen ja ilo täytti sydämeni. Aloin nauraa vapautuneesti ja sain sisäisen varmuuden, että Jumala on olemassa. Kahden kuukauden päästä uskoon tuloni jälkeen kävin uskovien upotuskasteella, ja minut siunattiin helluntaiseurakunnan jäseneksi. Jumalalla on tarkka pelastussuunnitelma ja ajoitus jokaiselle, niin myös minulle.

”Käy Herran luo, kun vielä voit sä tulla. On ehkä nyt jo päivä vii-

meinen. *Ei kenties toista tilaisuutta sulla, jos nyt sä hylkää kutsun Jeesuksen.*” Näin sanotaan toisessa hengellisessä laulussa (298:4).

Sinä voit rukoilla vaikkapa näillä sanoilla: ”Jumala, vedä minut Jeesuksen luo. Anna usko häneen, että pelastuisin, saisin syntini anteeksi ja vapautuisin synnin orjuudesta. Kiitos, Jeesus, pelastuksesta, tästä hetkestä lähtien sinä olet minun Herrani ja Vapahtajani. Pyydän vielä: johda joku uskovainen ihminen minun rinnalleni kulkemaan. Johdata minut myös Jumalan seurakuntaan. Näitä pyydän vilpittömästi. Aamen.”

Juho Väisänen

## Elämäni paras ratkaisu



Pauli Lindeman.

TIMO LINDROOS // TEKSTI JA KUVA

**Luopion teilläkin ollessaan Pauli tiesi uskonasiat hyvin. Jeesus kutsui häntä, ja häitä kasvoi niin suureksi, että keskellä yötä täytyi lähteä etsimään apua.**

sellaista. Siksi uskonni ei ollut kestävä. Kiinnostuin Jeesuksesta, koska elämä ei tyydyttänyt minua. Minulta puuttui sisäinen rauha.

Olin kotona, ja monen viikon ryyppyputki oli päällä. Istuin tietokoneella ja kuuntelin hengellisiä lauluja. Koin oloni niin syntiseksi, että minun oli pakko soittaa keskellä yötä kello kolmen ja neljän välillä yöllä erälle uskovaiselle veljelle ja pyytää häntä rukoilemaan puolestani. Kun heräsin aamulla, koin sisimmässäni valtavan rauhan, eikä minulla ollut edes krapulaa.

Kun tulin uskoon, viina ja muut päihteet jäivät. Sisäiseen maailmaan tuli rauha, jonka Isä lupaa Sanassaan (Joh. 14:27).

### Parantumisihme

Olen saanut monia rukousvastauksia. Mieleen painuvin niistä on se, kun Jumala paransi pienen **Jeremia**-poikamme.

Kun Jeremia oli pieni, hän joutui Tyksin lasten teho-osastolle. Hänen sydämensä löi liian nopeasti, ja sieltä kuului ylimääräisiä sivuääniä. Jeremian sydämessä oikean puolen kammion lokerot olivat vasemmanpuoleisia kookkaamat. Kotiin annettiin ohjeet seuralla Jeremian sydämen lyöntejä ja hänen vointiaan.

Joulun aikoihin vuonna 2012 päätimme ennen

kontrollikäyntiä lähteä Vammalaan katsomaan **Arthur Kukkulaa** ja Tampereelle **Hilja Aalosta**.

Pyysin Arthuria rukoilemaan Jeremian puolesta, ja tapahtui ihme. Noin viikon kuluttua lääkäri totesi, että Jeremia oli parantunut. Lääkärin lausunnossa lukee: ”Oikean kammion paksuseinäisyys korjautunut spontaanisti.”

### Jeesus rakastaa sinua!

Kun tulin uskoon, Jumala kutsui minut viemään evankeliumia sanoin ja sävelin. Saan palvella Taivaallista Isää laulun lahjoja ja Jumalan Sanan kautta.

Haluan sanoa sellaiselle ihmiselle, joka ei tunne Jeesusta: Hänellä on sinun elämäsi paljon annettavaa. Jeesus tahtoo antaa sinulle sisällön ja rauhan, koska Jeesus rakastaa sinua.

”Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.” (Joh. 3:16)

## Taivastie



**Lukemattomat hengellisen herätyksen tilassa olevat ihmiset kipuilevat kuin mato koukussa elämänsä suurimman ratkaisun edessä: Luovuttaako jäljellä olevat elämänsä päivät Jumalan haltuun ja Jeesuksen seuraamiseen opissa ja elämässä?**

Kipuilu johtuu siitä, että he häpeävät tunnustautua uskoviksi, Jeesuksen, Jumalan Pojan ja ainoan Vapahtajamme seuraajiksi. Siinä ei ole mitään häpeämistä! Oikea ja suuri häpeä on Jumalan Jeesuksessa valmistaman pelastuksen hylkääminen. Onhan Jeesus kärsinyt ja kuollut ristinpuulla, häpeäpaalussa, maksaan meidän syntivelkaamme ja tuoden ristinkuolemallaan ihmiskunnalle sovituksen Jumalan vanhurskauden vaatimuksen mukaan.

### Ristin häpeä

Jeesus sanoi: ”Jos joku tahtoo minun perässäni kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon joka päivä ristinsä ja seuratkoon minua. Sillä joka tahtoo pelastaa elämänsä, hän kadottaa sen.” Jeesus myös sanoi, että ne, jotka häpeävät häntä, saavat iankaikkisen häpeän. Jeesuksen luona on kunnia ja kirkkaus, paholaisen seurassa tuska ja häpeä. Emme voi olla kristittyjä ja samalla hävetä Jeesusta. Jeesuksen mukaan me olemme maailman valkeus. ”Ei voi ylhäällä oleva kaupunki olla kätöksässä, eikä lampunpää sytytetä ja panna vakan alle vaan lampunjalkeaan, ja niin se loistaa kaikille huoneessa oleville. Niin loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät teidän Isääne, joka on taivaissa.”

Miten evankeliumi olisi voinut tulla meidän tykömme, elleivät alkuseurakunnan kristityt, vieläpä vainottuina, olisi julistaneet Jeesusta Kristusta, ylösnoussutta Vapahtajaa? Monet joutuvat kadotukseen

siksi, että sielunvihollinen yrittää viivyttää ratkaisun tekemistä saaden häpeämään kristityksi tulemista. Kristityn nimihän kuuluu vain Pyhästä Hengestä uudestisyntyneille ihmisille.

### Vihollinen viivyttää

Perkeleellä on kaksi päälinjaa, miten pidättää ihmistä kääntymästä uskon tielle. Se sanoo: ”Ehän sinä ole tehnyt kenellekään mitään pahaa, sinä pääset sellaisenasin taivaaseen.” Jos tämä valhe ei auta, se rauhoittelee: ”Ehdit sinä myöhemminkin!”

Joskus herätyksessä oleva ihminen ylittää rajan, minkä jälkeen pelastuskutsu on lopullisesti ohitettu. Häneltä joko menee järki tai tulee äkkikuolema. Jeesuksen tullessa kutsu myös lakkaa, tai ihminen ei enää kuule Jumalan kutsua. Armonaika ei aina jatku kuolinvuoteelle asti.

Oletko sinä istunut kokouksissa kuunnellen alttarikutsua ja kerta toisensa jälkeen lähtenyt pois ratkaisua tekemättä?

### Ovi suljetaan!

Monella muullakin tavalla ihminen kulkee pelastuksen oven ohi. Jeesus sanoi: ”Minä olen ovi. Jos joku minun kauttani käy sisälle, niin hän pelastuu.” Kun Jumala sulkee tuon oven, silloin iankaikkinen kadotus, iankaikkinen kärsimys ja häpeä kohtaavat ihmistä.

Kun Jumala sulki Nooan arkin oven, koko ihmiskunta hukkuvi vedenpaisumukseen. Ihmisen vakavimman hetki on silloin, kun Jumala kutsuu pelastukseen. Jobin kirjassa sanotaan, että Jumala puhuu tavalla ja toisella, unessa, yöllisessä näyssä, sairastuoteella.

Jobin kirja on Raamatun vanhin kirja, eikä silloin ollut evankeliumin julistajia, mutta ihminen koki silloinkin Jumalan kutsun parannukseen. Nyt meillä on niin selkeä Jumalan Sana luettavanamme

ja kuultavanamme, ettei ainakaan kukaan meistä suomalaisista voi vedota tietämättömyyteen. Jeesus sanoi: ”Ei kukaan tule Isän tykö kukaan voi tulla minun tyköni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä vedä.”

### Jumala vetää

Jumala vetää parannukseen varsinkin Sanansa kautta. Ei tarvita tunteita eikä dramaattisia olosuhteita. Jos sinä saat kutsun johonkin tilaisuuteen, ethän sinä yritä varmistaa tuota kutsua millään tunteilla tai muulla vaikutuksella. Sinä sait kutsun ja sillä siisti, se on aivan luonnollinen asia.

Jumala kutsuu Raamatussa sinuakin ottamaan vastaan parannuksessa syntien anteeksisaamisen ja pelastuksen ja sitä myötä iankaikkisen elämän. Jokainen valitsee oman tiensä. Jeesus sanoi, että kadotukseen johtava tie on laeva. Monet ovat ne, jotka sillä tiellä kulkevat, mutta harvat ovat elämään vievän kaidan tien kulkijoita.

On vain kaksi tietä ja kaksi päämäärää. Samoin on vain kaksi matkaseuruetta iäisyysmatkallaan, huolimatta siitä, kuinka monta kirkkokuntaa ja uskonsuuntaa täällä lie-neekään.

### Valinnan edessä

Sinä olet ehkä jo kauan ollut taivastien valinnan edessä. Ehkä sielunvihollinen on jo vakuuttanut sinulle, että ei sinusta kuitenkaan olisi kaidan tien kulkijaksi. Siihen ongelmaan löytyy helposti ratkaisu.

Ei kukaan, paraskaan ihminen, kykene omin voimin vaeltamaan kaitaa tietä. Ehkä se onnistuu pienen matkan, mutta pian monet tapit lannistavat kulkijan. Raamattu kertoo, miten se sitten on mahdollista:

”Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka

uskovat hänen nimeensä.” (Joh. 1:12–13) Jumala on valmistanut Jeesuksessa täydellisen pelastuksen, ja näin jokainen meistä voi periä iankaikkisen elämän. Hän antaa voiman tulla Jumalan lapseksi. Jeesus kuvasi kaidan tien itsensä kieltämiseksi ja ristin kantamiseksi.

Paavali kirjoitti, että monen ahdistusten kautta meidän pitää mennä sisälle Jumalan valtakuntaan. Siinä tarvitaan muuta kuin ihmisen omaa lujaa tahtoa ja päättäväisyyttä.

Tämä ei ehkä kuulosta kovin riemulliselta. Kaidan tien kulkemisen hyvät puolet kuitenkin painavat vaa’assa ylivoimaisesti enemmän. Jokainen, joka on aidosti tullut uskoon, ihmettelee: ”Miksi en ole aikaisemmin ottanut pelastusta vastaan? Miksi olen tuhlanut vuosiani vieraana Jumalalle näin kauan?”

### Hääjuhlaan

Itse tulini nuorena uskoon, ja se kokemus oli minulle suuri yllätys. Luulin joutuvani harmaaseen, yksitoikkoiseen elämään, vanhojen mummojen seuraan, ja menettäväni elämän tarjoaman ilon. Näin ei suinkaan käynyt, vaan samalla hetkellä, kun annoin elämäni Jeesukselle, syntitaakka ja kuoleman pelko kirposivat. Se oli niin riemullinen kokemus, että luulin jo tuon ilon tarttuvan jokaiseen naapuriin ja tuttavaani.

Jos olet ottanut vastaan Jeesuksen Vapahtajanasi ja Herranasi, kerro toisillekin, että olet tehnyt tämän ratkaisun ja kehota heitä parannukseen.

Kilvoiteltuamme kukin taivastiemme päämäärään saamme riemulla kohdata rakkaan Vapahtajamme ja kaikki matkatoverimme, koko Jumalan lasten joukon. Jeesus sanoi, että tulijoita saapuu Kuninkaan Pojan hääjuhlaan idästä ja lännestä ja pohjoisesta ja etelästä, ja he aterioivat Jumalan valtakunnassa.

Matti Koskelainen

## Kansa näki suuren valkeuden

**Minun ja Jumalan välissä oli muuri. Se oli synnin muuri. Olin kieltänyt Jumalan ja kuljin omaa tietäni. Silloin ilmestyi Jeesus ja pelasti minut.**

Oma ymmärtämättömyyteni ja pelkoni rakensi muuria sisimpääni pala palalta. Elämäni tuli kuoleman kauhu, ja suurimman hädän keskellä Jeesus pelasti minut, ja pimeä muuri murtui.

Rakkaus mursi muurin

Jumalan suuri rakkaus loisti sydämeeni, valo taivaasta, ja mursi muurin. Olin ollut synkässä pimeydessä, mutta nyt sain nähdä ihanan valonsäteen, joka valaisi mur-tuneen seinän, jonka pöly vielä leijui ilmassa.

Raskaat surut vaihtuivat vapaudentunteeseen. Tunsin rauhaa, jota en ollut aikaisemmin tuntenut, ja tiesin, että olin kokonaan uusi

ihminen. Olin uudestisynty-

Valo loistaa

Paavali kirjoittaa: ”Sillä me emme julista itseämme, vaan Kristusta Jeesusta, että hän on Herra ja me teidän palvelijanne, Jeesuksen tähden.

Sillä Jumala, joka sanoi: ’Loistakoon valkeus pimeydestä’, on se, joka loisti sydämiimme, että Jumalan

tunteminen, sen kirkkauden, joka loistaa Kristuksen kasvoissa, levittäisi valoansa.” (2 Kor. 4:5–6)

Täysi elämä

”Kansa, joka pimeydessä istui, näki suuren valkeuden. Ja jotka istuivat kuoleman maassa ja varjossa, niille koitti valkeus.” (Matt. 4:16) Kun et käänny selkääsi vaan käännyt ja otat Jeesuk-

sen rakkauden vastaan, saat Jeesuksessa täyden elämän. Jumala on jo valmistanut sen sinua varten aivan kuin mittatilaustyönä. Hän sai sen aikaan uhrikuolemansaan. Hän pesi verellään syntisi pois, lunasti, maksoi hinnan. Jeesus on tie, totuus ja elämä. Ota taivaan lahja vastaan!

Maritta Ryytty

Vihuntie 21, 38800 JÄMIJÄRVI,  
puh. 045 233 3939 toimisto@helluntaikansa.fi

Toimintakeskuksessa on tiivis ohjelma erilaisia raamattukursseja ja tapahtumia. Suurjuhlat juhannuksena ja syksyllä, pääsiäis- ja joulutapahtumat, hiihto- ja kesäleirejä, perhejuhlia ja paljon muuta. Tarkeempaa tietoa löydät kotisivuiltamme www.helluntaikansa.fi tai Ristin Kansa -lehdestä.



## Ristin Kansa -lehti



Tutustu aitoon hengelliseen kuukausijulkaisuun. 12 numeroa vuodessa vahvaa hengellistä sanomaa. Kestotilaus 45 € / vuosi. Lahjatilauksista sekä eläkkeellä olevien saarnaajien ja evankelistojen tilauksista myönnetään 5 €:n alennus. Tilaushinta Eurooppaan on 50 € ja muihin maihin 60 € / vuosi. Kätevimmin teet tilauksen sähköpostilla osoitteella ristin.kansa@helluntaikansa.fi, nettisivujen kautta osoitteessa www.helluntaikansa.fi tai puhelimitse numerosta 045 233 3939 toimistoaikana klo 9-13. Lehti sisältää rakentavia ja mielenkiintoisia Jumalan Sanaan perustuvia kirjoituksia, tietoa Helluntaikansan juhlista ja tapahtumista sekä Mertiörannan toimintakeskuksen toiminnasta.

## Sinulle

Kädessäsi olevaa Sinulle-lehteä voit tilata jaksoksesi sitä ystävillesi tai asuinalueellesi. Seurakunnat voivat tilata lehteä edullisesti massajakeluihin tai jaettavaksi evankelioimistilaisuuksissa. Hinta on 30 senttiä / kpl plus postituskulut. Tilaukset toimitaan, Helluntaikansa ry, Vihuntie 21, 38800 JÄMIJÄRVI. puh. (toimisto-aika klo 9-13) 045 233 3939 tai sähköpostilla toimisto@helluntaikansa.fi.



# Jeesus Kristus, ainoa pelastaja



Ari Tanhula

**Maailma on täynnä uskomuksia ja uskonuuntia. On monia käsityksiä siitä, kuka on Jumala, mikä oppi on oikea ja mikä kirkko pelastaa. Onpa sellaistaikin käsitystä, että kaikki ihmiset, uskovatpa mihin tahansa tai ovat uskomatta, päätyvät samaan paikkaan.**

Sanotaan, että Jumala on rakkaus eikä voi sallia ihmisten hukkuvan kadotukseen. Raamattu kuitenkin sanoo, että Jumalan ajatukset eivät ole meidän ajatuksiamme eivätkä hänen tiensä meidän teitämme (Jes. 55:8–11).

Meidän tuleekin kysyä, mikä on se luotettava lähde, josta saamme varman tiedon pelastuksesta. Kautta aikojen asiasta on esiintynyt monia mielipiteitä.

## Raamattu, varma ilmoitus pelastuksesta

Jumalan Sana on syntynyt ja kirjoitettu Pyhän Hengen vaikutuksesta ja inspiroimana (2 Piet. 1:19–21). Alkuperäisestä, väärentämättömästä Jumalan Sanasta saamme luotettavaa tietoa. Jumala itse on luvannut vastata ilmoituksestaan ja valvoa sen toteutumista viimeistä piirtoa myöten (Jer. 1:12).

Koska kirjoittajat Pyhän Hengen vaikutuksesta merkitsivät muistiin jumalallista ilmoitusta, on varmaa, että se kestää arvostelut ja vuosittaiset yritykset tehdä se tyhjäksi. Meidänkin aikanamme on sitä yritetty, mutta kiitos Jumalalle, että Raamatun Sana on edelleen voimassa ja sen vaikutukset ovat koettavissa henkilökohtaisesti uskon kautta. Jumalan Sana on elävä ja voimallinen.

## Jeesus Kristus

Raamattu ilmoittaa jumalallisen pelastussuunnitelman, joka jo vanhan liiton tapahtumien ja esikuvien kautta kulminoituu yhteen ja ainoaan persoonaan, Jeesukseen Kristukseen. Hän on koko Raamatun punainen lanka.

Jumalan Sana ei tarjoa useita vaihtoehtoja, vaan eteemme asetetaan vain yksi, Jumalan ainosyntyinen Poika Jeesus Kristus. Jeesus syntyi Pyhän Hengen vaikutuksesta. Hän eli Isän yhteydessä ja hänen tahdossaan (Luuk. 2:11, 29–32). Jeesus-Jumala tuli lihaksi, hän oli elävä, kävelevä esimerkki meille ja viitoittaja Jumalan tahdon tielle (Joh. 1:1–2, 14).

Jeesuksen koko maanpäällinen elämä kuului siihen kokonaisuuteen, josta Jeesus huusi ristillä: ”Se on täytetty!” (Joh. 19:30) Jeesus ei vain näyttänyt hyvän elämän mallia, vaan hän osti, lunasti, suoritti täydellisen sovitustyön ihmiskunnan edestä. Ainoa Jumalalle otollinen uhri tuli synniksi puolestamme, että hänen vanhurskautensa tulisi meidän syntisten osaksi (2 Kor. 5:21).

## Usko

Raamattu peräänkuuluttaa uskoa (Room. 1:1–6,17; 3:22, 28), ei mihin tahansa eikä miten tahansa vaan uskoa Jeesukseen Kristukseen, jossa ihmisen tulee kuuliaisesti elää (Apt. 16:31). Tulee uskoa ja hyväksyä se, mitä Kristus teki. Se on hyväksymistä, jumalallisten tosiasioiden tunnustamista ja kääntymistä Jumalan puoleen (Apt. 4:12). Sovitustyö on ainutkertainen.

## Parannus

Kun ihminen hyväksyy Jumalan pelastussuunnitelman ja ottaa sen vastaan elämäänsä, hän on tehnyt parannuksen (Apt. 3:19). Syntinsä tunnustava ja anteeksi saava ihminen kokee uudestisyntymisen. Hänestä tulee Jumalan lapsi (Joh. 3:1–10).

Ratkaisun tehnyt ihminen voi todistaa: ”Anoin elämäni Jeesukselle ja synnyin uudesti ylhäältä. Tulin uskoon.” Hän on tietoinen Jumalan lapsen oikeudestaan. Hän ei kerskaile siitä, mitä ihminen on, vaan siitä, mitä kaikkivaltias Jumala antaa ja tekee. Jeesus sanoi: ”Sitä, joka minun tyköni tulee, minä en heitä ulos.”

## Uskonelämä

Synti erottaa Jumalasta. Jumalan Henki sen sijaan vetää uskoon tullutta lähemmäksi Jeesusta ja kuljettaa häntä opetuslapsena, uskon kuuliaisuudessa uudessa elämässä.

Uskonelämä ei ole uskottelua, vaan se perustuu henkilökohtaisen muutoksen kokemukseen. Se ei tee ihmisestä parempaa ja vahvempaa, mutta se avaa uuden kanavan hänen sisimmässään ja antaa kosketuskohdan taivaallisiin (Joh. 7:38). Elävä usko ei tarkoita uskonnollisuutta ja muotomenoja vaan elämää ja tietoisuutta hänen rakkaudestaan.

Usko vaikuttaa kuuliaisuutta Jumalan tahdolle ja hänen Sanalleen. Se ohjaa uskoon tulleen kasteelle ja uskovien seurakuntayhteyteen. Se avaa lupaukset Pyhän Hengen kasteesta ja armolahjoista. Se tuo taivaan tuntua maan päälle.

## Kadotus eli helvetti on totta

Raamatun ilmoitus pelastuksesta ja taivasosuudesta uskon kautta Jeesukseen Kristukseen on varma ja selvä. Yhtä varma on kuitenkin sen ilmoitus helvetin olemassaolosta (Matt. 7:13).

Kenenkään ei tarvitse mennä kadotukseen siksi, että hän on syntinen. Sitähän me kaikki olemme, koska ”kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla.” Ihminen joutuu kadotukseen, jos hän hylkää Jeesuksen suorittaman pelastustyön Golgatalla (Room. 8:2).

Ei siis ole yhdentekevää, miten suhtaudumme Raamatun ilmoitukseen: ”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. 4:12)

Meitä eivät auta vihmontavedet eivätkä muut uskonnolliset menot ja mielipiteet. Turvamme on ikiaikojen Jumala ja syntien anteeksiantamus

Jeesuksen nimessä ja hänen sovintoveressään. Uskonratkaisu on henkilökohtainen asia. Toiset ihmiset, vanhemmat tai kummit, eivät voi tehdä sitä toisen puolesta. Ihminen on vastuussa valinnoistaan. Jeesuskin kysyi: ”Mitä haluat, että minä sinulle tekisin?”

Jos et vielä ole tehnyt henkilökohtaista ratkaisua Jeesuksen puoleen, tee se nyt! Nyt on pelastuksen päivä. Huomenna voi olla myöhäistä. Pelastus tulee ottaa vastaan täällä ajassa.

Jos et vielä ole tehnyt henkilökohtaista ratkaisua Jeesuksen puoleen, tee se nyt! Nyt on pelastuksen päivä. Huomenna voi olla myöhäistä. Pelastus tulee ottaa vastaan täällä ajassa.

## Rukous

Kaikkivaltias, pyhä taivaallinen Isä, tunnustan syntisyyteni ja lankeemukseni. Anna syntini anteeksi ja puhdista sydämeni uskon kautta Poikasi Jeesuksen verellä. Otan vastaan pelastuksen Jeesuksessa Kristuksessa ja tahdon elää sinulle ja sinun tahdossasi. Anna rohkeutta ja voimaa tunnustaa sinun nimesi ihmisten edessä ja täytä minut Pyhällä Hengellä ja tulella. Kiitos, että saan olla lapsesi uudestisyntymisen kautta. Kiitos, että annat sydämeeni pelastusvarmuuden. Aamen.